

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MMG990204RW7

MICROVISA M.G.

23126

UTM131231RI1

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA MINERA DE ZIMAPAN

42344

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

71BA802A-7824-4EF6-B9FC-001CA41FCEFB

00001000000710717842

P

42084 2024-12-30 16:15:37

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
47131824		12	H87	PIEZA	70.06	840.72		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LIMPIADOR LÍQUIDO WINDEX VINAGRE 640 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	840.72	Tasa	16.00%	134.5152
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		12	H87	PIEZA	28.75	345.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DESENGRASANTE LÍQUIDO ANTIGRASA DE 500ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	345.00	Tasa	16.00%	55.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131810		2	H87	PIEZA	143.33	286.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LAVATRASTES LÍQUIDO 2.6 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	286.66	Tasa	16.00%	45.8656
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		20	KGM	KILO	36.25	725.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA PARA BASURA 90 X 1.20				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	725.00	Tasa	16.00%	116.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47121701		30	KGM	KILO	36.25	1,087.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOLSA PARA BASURA 60 X 90				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,087.50	Tasa	16.00%	174.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131502		9	H87	PIEZA	21.88	196.92				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAÑO DE MICROFIBRA 30 X 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	196.92	Tasa	16.00%	31.5072
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131600		10	H87	PIEZA	81.25	812.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MICROFIBRE PLUS REPUESTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	812.50	Tasa	16.00%	130.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131604		10	H87	PIEZA	30.00	300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ESCOBA T/CEPILLO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131700		3	XBX	CAJA	795.50	2,386.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TAPETE PARA MIGITORIO C/10 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,386.50	Tasa	16.00%	381.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131812		5	XPX	PAQUETE	200.00	1,000.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE EN AEROSOL GLADE C/4 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

RFC emisor:MMG990204RW7Folio fiscal:71BA802A-7824-4EF6-B9FC-001CA41FCEFB

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131830		10	H87	PIEZA	65.00	650.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LUSTRADOR DE MUEBLES DE MADERA 378 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	16.00%	104.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		2	H87	PIEZA	137.50	275.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINO AROMA FLORAL DE 5.1 L				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.00	Tasa	16.00%	44.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131801		4	H87	PIEZA	225.00	900.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PINOL EL ORIGINAL 9 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131627		2	H87	PIEZA	498.75	997.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SHAMPOO LÍQUIDO PARA MANOS 20 LT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	997.50	Tasa	16.00%	159.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111703		11	XBX	CAJA	232.50	2,557.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLA INTERDOBLADA C/20 PAQ. C/U C/100				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,557.50	Tasa	16.00%	409.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111704		17	XBX	CAJA	363.13	6,173.21				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAPEL HIGIENICO C/12 ROLLOS DE 200MTS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,173.21	Tasa	16.00%	987.7136
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		6	LTR	LITRO	143.75	862.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRILLANTADOR USO GENERAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	862.50	Tasa	16.00%	138.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131812		2	XPX	PAQUETE	1,150.00	2,300.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REPUESTO GOTEADOR P/DOSIFICADOR C/6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,300.00	Tasa	16.00%	368.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131812		2	XPX	PAQUETE	328.45	656.90				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AROMATIZANTE DE AMBIENTE CONTINUO C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	656.90	Tasa	16.00%	105.104
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811		10	H87	PIEZA	41.88	418.80				Sí objeto de impuesto.
Descripción	DETERGENTE LÍQUIDO P/ROPA DE 500 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	418.80	Tasa	16.00%	67.008
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131800		5	H87	PIEZA	165.00	825.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	HARPIC TODO EN UNO DE 750ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	825.00	Tasa	16.00%	132.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano
Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

16.00%

\$ 24,597.21
\$ 3,935.55
\$ 28,532.76

Sello digital del CFDI:

b5ktALnV7vi9VGaLkUeY91aAn+b6iirmOyoSJdEJveFkUOqIRat26E7pvfs70UOjzBkr5om5PpBCuze3TzaMpUFSrnxsE0sn1J2fG1CYN5z0EJHVv36HLFlwz61ehbH5bsAsWB4rHemudlw/ewjKf7JbESiBr3zmvNz1n/7ciPbiYghdpEviihWnCp7arrlcr2q7MvWHBRSZNQKCvh8vp9jvJHEvzOmBx8AsWeyMSpg4tYjEjSKjHJdfNTJop/H9vxWkHyDN74zNyGNfGCQT7R5gqkXGUtPvBoyvyPYIWByQ8ooxi0Brw5N/I/+CHseBjcO3vEqHudlqSKTWzUm/gQw==

Sello digital del SAT:

HB6olBaVfxhxsS5ELMu1PHN8R5I5sZh93WrFXfl0Apt9fl0y/9l/fCRzbvxMgoBvUOzAGJpoiMgTPbkZm1im0THWBSN5ptrfp+eNq90Jw9hDps5lsRW58rRWA5I5/Gj9yiW7TXE3lpEuoRhGvxOTKFVV0kzgb27bmSwPziUFIGI1Aw7jge+N/tmyrWkiyZGkCNYMrYXyoPcUwCaP1Bb135fLcR1q53k/7ZFUmLSgjlg0ilP8ZVCsZ/jkXBQN6D/I6AKyleUsc/iGSQVUSfx5YWFTe8r+JwJynHJoWupnhwpVV0dprLBByiYxy6to1Wjvc66ysKSRkYcbwQVsz55w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|71BA802A-7824-4EF6-B9FC-001CA41FCEFB|2024-12-30T16:15:53|TSP080724QW6|b5ktALnV7vi9VGaLkUeY91aAn+b6iirmOyoSJdEJveFkUOqIRat26E7pvfs70UOjzBkr5om5PpBCuze3TzaMpUFSrnxsE0sn1J2fG1CYN5z0EJHVv36HLFlwz61ehbH5bsAsWB4rHemudlw/ewjKf7JbESiBr3zmvNz1n/7ciPbiYghdpEviihWnCp7arrlcr2q7MvWHBRSZNQKCvh8vp9jvJHEvzOmBx8AsWeyMSpg4tYjEjSKjHJdfNTJop/H9vxWkHyDN74zNyGNfGCQT7R5gqkXGUtPvBoyvyPYIWByQ8ooxi0Brw5N/I/+CHseBjcO3vEqHudlqSKTWzUm/gQw==|00001000000702693654||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2024-12-30 16:15:53

No. de serie del certificado SAT 00001000000702693654

